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Hauptverkehrsstraßen Lärmbelastete Einwohner 
 Pegelbereich LDEN in dB(A) Pegelbereich LNight in dB(A) 

Gemeindename Nummer >55 - 60 >60 - 65 >65-70 >70-75 >75 >50-55 >55-60 >60-65 >65-70 >70 
Osterburken 8225075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ostfildern 8116080 1021 718 608 384 18 757 613 387 18 0 
Östringen 8215064 159 149 175 248 27 138 178 227 85 0 
Ötigheim 8216039 3 5 8 0 0 3 6 6 0 0 
Ottenhöfen im Schwarzwald 8317102 140 108 109 65 5 108 104 87 8 1 
Ottersweier 8216041 742 417 47 1 0 661 154 6 0 0 
Owen 8116054 199 116 106 83 11 125 108 93 24 0 
Pfaffenhofen 8125081 117 111 110 68 0 112 110 68 0 0 
Pfaffenweiler 8315089 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pfalzgrafenweiler 8237054 20 13 0 0 0 14 3 0 0 0 
Pfinztal 8215101 470 389 530 502 35 397 539 504 76 0 
Pfullendorf 8437088 50 24 13 7 0 29 12 9 0 0 
Pfullingen 8415059 324 330 153 57 0 348 166 63 0 0 
Philippsburg 8215066 41 20 2 0 0 23 8 0 0 0 
Plankstadt 8226063 22 3 1 0 0 7 1 0 0 0 
Pleidelsheim 8118063 975 281 203 72 0 406 225 76 0 0 
Pliezhausen 8415060 968 307 30 6 0 496 63 8 0 0 
Plochingen 8116056 946 575 295 43 0 644 313 44 0 0 
Plüderhausen 8119055 1173 246 36 6 0 392 60 8 0 0 
Radolfzell am Bodensee 8335063 313 227 183 60 0 231 189 62 0 0 
Rainau 8136089 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Rastatt 8216043 1693 822 541 321 0 1094 570 469 2 0 
Rauenberg 8226065 630 97 6 0 0 290 30 0 0 0 
Ravensburg 8436064 1562 810 444 129 2 961 577 190 5 0 
Ravenstein 8225114 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 
Rechberghausen 8117038 147 65 70 46 0 72 72 55 3 0 
Reichenau 8335066 103 47 1 0 0 51 10 0 0 0 
Reichenbach a.d. Fils 8116058 910 404 294 168 4 460 333 147 5 0 
Reilingen 8226068 40 7 1 0 0 12 4 0 0 0 
Remchingen 8236071 1274 1024 521 204 53 1186 833 315 53 0 
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Hauptverkehrsstraßen Lärmbelastete Flächen in km² Lärmbelastete Wohnungen 
 Pegelbereich LDEN in dB(A) Pegelbereich LDEN in dB(A) 

Gemeindename Nummer >55 >65 >75 >55 >65 >75 
Östringen 8215064 0,4 0,1 0,0 330 196 12
Ötigheim 8216039 4,5 2,1 0,5 7 3 0
Ottenhöfen im Schwarzwald 8317102 1,0 0,3 0,0 171 72 2
Ottersweier 8216041 9,0 2,9 0,6 503 20 0
Owen 8116054 0,9 0,2 0,0 215 83 5
Pfaffenhofen 8125081 0,7 0,2 0,0 177 77 0
Pfaffenweiler 8315089 0,3 0,1 0,0 1 0 0
Pfalzgrafenweiler 8237054 1,3 0,3 0,0 13 0 0
Pfinztal 8215101 1,8 0,5 0,1 917 508 17
Pfullendorf 8437088 1,0 0,2 0,0 41 9 0
Pfullingen 8415059 1,7 0,4 0,1 393 95 0
Philippsburg 8215066 5,1 1,0 0,2 29 1 0
Plankstadt 8226063 0,9 0,2 0,0 12 0 0
Pleidelsheim 8118063 7,3 2,6 0,6 729 131 0
Pliezhausen 8415060 3,9 1,1 0,3 546 15 0
Plochingen 8116056 3,4 0,9 0,1 845 154 0
Plüderhausen 8119055 3,4 0,7 0,2 635 18 0
Radolfzell am Bodensee 8335063 6,1 1,6 0,4 356 110 0
Rainau 8136089 4,5 1,2 0,2 0 0 0
Rastatt 8216043 9,2 2,5 0,5 1608 410 0
Rauenberg 8226065 4,5 0,9 0,1 305 3 0
Ravensburg 8436064 9,4 2,3 0,5 1403 274 1
Ravenstein 8225114 5,5 1,7 0,4 1 0 0
Rechberghausen 8117038 0,6 0,2 0,0 149 53 0
Reichenau 8335066 2,8 0,7 0,2 66 0 0
Reichenbach a.d. Fils 8116058 2,1 0,9 0,2 809 212 2
Reilingen 8226068 7,2 2,6 0,5 21 0 0
Remchingen 8236071 11,7 4,1 0,9 1282 324 22
Remseck am Neckar 8118081 4,6 1,1 0,2 518 69 3
Remshalden 8119090 4,6 1,0 0,3 2104 60 10
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Hauptverkehrsstraßen Lärmbelastete Schulgebäude Lärmbelastete Krankenhausgebäude
 Pegelbereich LDEN in dB(A) Pegelbereich LDEN in dB(A) 

Gemeindename Nummer >55 >65 >75 >55 >65 >75 
Ottenhöfen im Schwarzwald 8317102 0 0 0 0 0 0
Ottersweier 8216041 1 0 0 0 0 0
Owen 8116054 2 0 0 0 0 0
Pfaffenhofen 8125081 0 0 0 0 0 0
Pfaffenweiler 8315089 0 0 0 0 0 0
Pfalzgrafenweiler 8237054 0 0 0 0 0 0
Pfinztal 8215101 1 0 0 0 0 0
Pfullendorf 8437088 0 0 0 0 0 0
Pfullingen 8415059 1 0 0 0 0 0
Philippsburg 8215066 0 0 0 0 0 0
Plankstadt 8226063 0 0 0 0 0 0
Pleidelsheim 8118063 1 0 0 0 0 0
Pliezhausen 8415060 1 0 0 0 0 0
Plochingen 8116056 0 0 0 0 0 0
Plüderhausen 8119055 0 0 0 0 0 0
Radolfzell am Bodensee 8335063 0 0 0 0 0 0
Rainau 8136089 0 0 0 0 0 0
Rastatt 8216043 2 0 0 0 0 0
Rauenberg 8226065 0 0 0 0 0 0
Ravensburg 8436064 9 0 0 0 0 0
Ravenstein 8225114 0 0 0 0 0 0
Rechberghausen 8117038 0 0 0 0 0 0
Reichenau 8335066 0 0 0 0 0 0
Reichenbach a.d. Fils 8116058 0 0 0 0 0 0
Reilingen 8226068 0 0 0 0 0 0
Remchingen 8236071 1 0 0 0 0 0
Remseck am Neckar 8118081 0 0 0 0 0 0
Remshalden 8119090 7 1 0 0 0 0
Renchen 8317110 3 2 0 0 0 0
Renningen 8115041 0 0 0 0 0 0
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